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Znak: BR.0022.2.47.2019

Protokół Nr 47/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 30 października 2019 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Aneta Chwalik – Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy Instytucjonalnej w●

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju
Aleksandra Piątek – Kierownik Zespołu Projektowego w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Renata Szymańska – Gałązka – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Tomasz Łukawski – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Tadeusz Sempioł – Kierownik Referatu IP●

Ireneusz Augustowski – Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie5.
pracownika na stanowisku księgowej (Dyr. DPS w Gnojnie, Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie wyrażenia zgody na przesunięcia6.
finansowe między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w 2019 r. (Dyr.
DPS w Gnojnie, Kier. WTZ przy DPS w Gnojnie, Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz.
Wydz. SOZ).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju z7.
realizacji Projektu „Dla Dobra Rodziny” za okres od 01.06.2019 r. do 31.07.2019 r. (Dyr. PCPR w Busku –
Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Bokserskiego Międzyszkolnego Klubu Sportowego „Ring” w Busku – Zdroju w sprawie8.
nieodpłatnego udostępnienia hali sportowej w PMOS (Nacz. Wydz. EK).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego9.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2019_047.pdf
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do realizacji projektu pn. „Europejczycy: Wspólna historia i wspólna przyszłość” w ramach programu Erasmus+
(Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju w10.
sprawie uruchomienia środków finansowych z rozdziału 80146 z przeznaczeniem na wydatki bieżące w 2019 roku
(Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie11.
przeniesienia niewykorzystanych środków z dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli z
przeznaczeniem na uzupełnienie limitu wydatków na wynagrodzenia osobowe oraz o dokonanie przesunięcia
wolnych środków finansowych pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału EK w sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu środków12.
finansowych na przystosowanie pomieszczenia na potrzeby gabinetu stomatologicznego dla uczniów szkół
prowadzonych przez Powiat (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu, Kier. Ref. IP).
Rozpatrzenie wniosku klubu sportowego „Buskie Stowarzyszenie Futsalu Busko – Zdrój” w sprawie możliwości13.
udostępnienia logotypów Powiatu Buskiego celem umieszczenia na strojach oraz plakatach meczowych (Kier.
Ref. IP).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju w sprawie dokonania14.
przeniesień w planie finansowym wydatków (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju w15.
sprawie dokonania przesunięcia środków finansowych w planach wydatków budżetowych na 2019 rok (Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie16.
przesunięcia środków do planu finansowego na rok 2019 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju w sprawie17.
przeniesienia środków finansowych z wydatków bieżących tj. Przegląd podnośnika PMT na realizację zadania
inwestycyjnego Zakup mobilnego zestawu na przyczepce z działkiem DWP 40 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie zmiany w planie18.
wydatków budżetowych na 2019 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie19.
przesunięcia środków do planu finansowego na rok 2019 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie20.
zwiększenia środków do planu finansowego w latach 2019-2021 w związku z dofinansowaniem projektu pod
nazwą: „Wymiar międzynarodowy w kształceniu zawodowym” realizowanego przez szkołę w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 201921.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu22.
Buskiego w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu23.
Buskiego w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu24.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków25.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr V/47/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z26.
dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2019 roku na realizację zadań z
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Buskiego według stanu na koniec III kwartału 2019 (Skarbnik27.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2019 roku (Skarbnik28.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku29.
(Skarbnik Powiatu).
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Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr IV/34/2019 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z30.
dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2019 - 2030
(Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.31.
Zamknięcie posiedzenia.32.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 1100

otworzył 47 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 46/2019 z dnia 24 października 2019 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Renata Szymańska – Gałązka zwróciła się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracownika na stanowisku księgowej.

Wniosek Dyrektor DPS w Gnojnie wraz z opinią Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju stanowi
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Zabierając głos w dyskusji, Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak zaproponował, aby w celu zachowania
przejrzystości nabory na wolne stanowiska pracy były przeprowadzane w trybie konkursowym.

 

Po przeanalizowaniu, wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie został pozytywnie zaopiniowany przez
Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

4

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Tomasz Łukawski zwrócił się do
Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na przesunięcia finansowe między pozycjami preliminarza kosztów
funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w 2019 r..

Pismo w przedmiotowej sprawie Znak: DPS.XI.48.33.2019 z dn. 25.10.2019 r. wraz z opinią Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy Instytucjonalnej w Powiatowym
Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik oraz Kierownik Zespołu Projektowego w Powiatowym
Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aleksandra Piątek zapoznały Zarząd Powiatu ze Sprawozdaniem
nr 2/2019/DDR z realizacji Projektu „Dla Dobra Rodziny” za okres od 01.06.2019 r. do 31.07.2019 r. – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 8

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Bokserskiego Międzyszkolnego Klubu
Sportowego „Ring” w Busku – Zdroju w sprawie nieodpłatnego udostępnienia hali sportowej w Powiatowym
Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym im. Józefa Grudnia w Busku – Zdroju na Mityng Bokserski z Okazji Dnia
Niepodległości w dniu 11 listopada – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Jednocześnie, Zarząd Powiatu postanowił, że szczegółowe
warunki udostępnienia hali zostaną określone przez Dyrektora PMOS w Busku – Zdroju.

 

Ad. 9

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do realizacji projektu pn. „Europejczycy: Wspólna historia i
wspólna przyszłość” w ramach programu Erasmus+ – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
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przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

W dalszej części posiedzenia, Naczelnik Wydziału EK zapoznała Zarząd Powiatu z informacją wynikającą z
wprowadzonych zapisów do Karty Nauczyciela na temat dotowania przez Wojewodę samorządów, które prowadzą
ośrodki doradztwa i doskonalenia nauczycieli w zakresie wynagrodzenia doradców metodycznych.

 

Ad. 10

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju Znak: ZSP.0722.27.2019 z dn.
23.10.2019 r. w sprawie uruchomienia środków finansowych z rozdziału 80146 z przeznaczeniem na wydatki bieżące
w 2019 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I 075.93.710.2019 z dn. 25.10.2019 r. w
sprawie przeniesienia niewykorzystanych środków z dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli
z przeznaczeniem na uzupełnienie limitu wydatków na wynagrodzenia osobowe oraz o dokonanie przesunięcia
wolnych środków finansowych pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9
do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Zgodnie z art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dn. 12 kwietnia 2019 r. o opiece zdrowotnej nad uczniami organ prowadzący
szkołę jest zobowiązany do zapewnienia uczniom możliwości korzystania z gabinetu dentystycznego.

Na ogłoszenie Starosty Buskiego dotyczące współpracy w zakresie prowadzenia gabinetu stomatologicznego w
Powiecie Buskim odpowiedziała jedna firma – Corten Medic z siedzibą w Warszawie. Firma zaproponowała współpracę
polegającą na tym, że wyposaży gabinet i świadczyć będzie opiekę stomatologiczną dla uczniów w ramach kontraktu
z Narodowym Funduszem Zdrowia, natomiast Powiat udostępni nieodpłatnie pomieszczenie, które wcześniej
przystosuje do wymogów określonych prawem.
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W związku z powyższym, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o
zabezpieczenie w budżecie Powiatu środków finansowych na przystosowanie pomieszczenia w budynku przy ul. Armii
Krajowej, w którym uruchomiony zostanie gabinet stomatologiczny dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie porozumienia z w/w firmą w zakresie realizacji
świadczeń stomatologicznych dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Buski następnie, kiedy będzie znany
dokładny koszt przystosowania pomieszczenia na potrzeby gabinetu zabezpieczone zostaną środki finansowe. Do
realizacji powyższego zadania, stosownie do zakresu, Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału EK, Skarbnika
Powiatu oraz Kierownika Referatu IP.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem klubu sportowego „Buskie
Stowarzyszenie Futsalu Busko – Zdrój” w sprawie możliwości udostępnienia logotypów Powiatu Buskiego celem
umieszczenia na strojach oraz plakatach meczowych – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju Znak: PPP.034.23.2019 z dn. 25.10.2019 r. w sprawie
dokonania przeniesień w planie finansowym wydatków – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 15

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju Znak: ZSP.0722.28.2019 z dn.
23.10.2019 r. w sprawie dokonania przesunięcia środków finansowych w planach wydatków budżetowych na 2019 rok
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– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Za zgodą Przewodniczącego Zarządu o godz. 1200 Członek Zarządu Tomasz Mierzwa opuścił posiedzenie Zarządu.

 

Ad. 16

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.032.1448.2019 z dn. 23.10.2019 r. w
sprawie przesunięcia środków do planu finansowego na rok 2019 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju Znak: PF.0760.11.2019 z dn. 25.10.2019 r. w
sprawie przeniesienia środków finansowych z wydatków bieżących tj. Przegląd podnośnika PMT na realizację zadania
inwestycyjnego Zakup mobilnego zestawu na przyczepce z działkiem DWP 40 – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I
Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Znak: ILO.321.71.2019 z dn. 25.10.2019 r. w sprawie zmiany w planie
wydatków budżetowych na 2019 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
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Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.032.1447.2019 z dn. 23.10.2019 r. w
sprawie przesunięcia środków do planu finansowego na rok 2019 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.032.1452.2019 z dn. 24.10.2019 r. w
sprawie zwiększenia środków do planu finansowego w latach 2019-2021 w związku z dofinansowaniem projektu pod
nazwą: „Wymiar międzynarodowy w kształceniu zawodowym” realizowanego przez szkołę w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w
Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2019.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 206/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 października 2019 roku w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2019 stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 22

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w
Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 207/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 października 2019 roku w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.
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Ad. 23

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w
Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 208/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 października 2019 roku w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 24

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w
Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 209/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 października 2019 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku
stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 25

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w
Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 210/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 października 2019 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 26

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy
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uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr V/47/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 lutego 2019 roku
w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
przypadających według algorytmu w 2019 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej
osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 27

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski przedstawił informację o wykonaniu budżetu
Powiatu Buskiego według stanu na koniec III kwartału 2019 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2019 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
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–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 29

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 30

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr IV/34/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 25 stycznia 2019
roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2019 – 2030 – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

 

W sprawach różnych:
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1.     Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem
Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Zgromadzenia Sióstr Kanoniczek Ducha Świętego im. Bł. O. Gwidona
w Pacanowie o wsparcie finansowe z przeznaczeniem na budowę nowego domu w celu dostosowania do nowych
przepisów – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił, że przedmiotowy wniosek będzie rozpatrywany podczas
konstruowania projektu budżetu Powiatu na rok 2020.

 

2.     Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak zapoznał pozostałych Członków Zarządu Powiatu z Protokołem
z posiedzenia Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone przez organizacje pozarządowe w ramach czwartego,
otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 roku - ogłoszonego Uchwałą Nr 181/2019
Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 2 października 2019 roku – w  brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do
niniejszego protokołu.

Następnie, Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
w sprawie ogłoszenia wyników czwartego, otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019
roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 211/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 października 2019 roku w sprawie ogłoszenia
wyników czwartego, otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 roku stanowi
załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

 

3.     Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przekazał pozostałym Członkom Zarządu informację dotyczącą wartości w
otwieranych przetargach na realizację zadań z Funduszu Dróg Samorządowych.

4.     Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przekazał pozostałym Członkom Zarządu informację z posiedzenia Zarządu
Związku Powiatów Polskich dotyczącą sytuacji w oświacie.

 

 

Ad. 32

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1240

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


